
Zarządzenie Nr 306/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 305/2020   
Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019  
z dnia 19 grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 
załączników Nr 1 i 2  do zarządzenia.                
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 306/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 
r. w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 284 153,18 0,00 1 007,00 285 160,18

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 99 938,00 0,00 737,00 100 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

O Organ 88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

Zlecone Zlecone 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

O Organ 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacycxh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powioatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 592 599,86 0,00 46 537,00 1 639 136,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 1 085 900,07 0,00 46 537,00 1 132 437,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

Własne Własne 0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

O Organ 0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań biezących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 748 339,33 -39 439,00 2 122 524,00 26 831 424,33

85501 Świadczenia wychowawcze 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 306/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 
r. w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 284 153,18 0,00 1 007,00 285 160,18

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 99 938,00 0,00 737,00 100 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

O Organ 88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

Zlecone Zlecone 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

O Organ 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacycxh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powioatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 592 599,86 0,00 46 537,00 1 639 136,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 1 085 900,07 0,00 46 537,00 1 132 437,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

Własne Własne 0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

O Organ 0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań biezących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 748 339,33 -39 439,00 2 122 524,00 26 831 424,33

85501 Świadczenia wychowawcze 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 306/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 
r. w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 284 153,18 0,00 1 007,00 285 160,18

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 99 938,00 0,00 737,00 100 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

O Organ 88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 924,00 0,00 737,00 100 661,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

Zlecone Zlecone 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

O Organ 0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacycxh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powioatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 0,00 270,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 592 599,86 0,00 46 537,00 1 639 136,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 1 085 900,07 0,00 46 537,00 1 132 437,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

Własne Własne 0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

O Organ 0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań biezących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 101 657,00 0,00 46 537,00 148 194,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 748 339,33 -39 439,00 2 122 524,00 26 831 424,33

85501 Świadczenia wychowawcze 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

Zlecone Zlecone 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

O Organ 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 109 333,33 2 281 457,33 0,00 170 094,00 2 451 551,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

Zlecone Zlecone 2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

O Organ 2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

Własne Własne 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

UG Urząd Gminy 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

Zlecone Zlecone 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

O Organ 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

0001

Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

Zlecone Zlecone 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

O Organ 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 109 333,33 2 281 457,33 0,00 170 094,00 2 451 551,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

Zlecone Zlecone 2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

O Organ 2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

Własne Własne 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

UG Urząd Gminy 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

Zlecone Zlecone 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

O Organ 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

0001

Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

Zlecone Zlecone 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

O Organ 20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 592 400,00 0,00 1 952 430,00 23 544 830,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 109 333,33 2 281 457,33 0,00 170 094,00 2 451 551,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

Zlecone Zlecone 2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

O Organ 2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 088 000,00 2 260 124,00 0,00 170 094,00 2 430 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

Własne Własne 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

UG Urząd Gminy 0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 842,00 -1 000,00 0,00 2 842,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

Zlecone Zlecone 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

O Organ 777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

0001

Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

777 000,00 849 743,00 -38 293,00 0,00 811 450,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

O Organ 12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

Razem 171 749 232,30 177 704 730,17 -39 439,00 2 170 068,00 179 835 359,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

O Organ 12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

Razem 171 749 232,30 177 704 730,17 -39 439,00 2 170 068,00 179 835 359,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

O Organ 12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 20 897,00 -146,00 0,00 20 751,00

Razem 171 749 232,30 177 704 730,17 -39 439,00 2 170 068,00 179 835 359,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 306/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 38 491 895,09 -78 000,00 78 000,00 38 491 895,09

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 23 290 895,09 -53 000,00 53 000,00 23 290 895,09

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

0003
Remont chodników, wjazdów, parkingów oraz ulic na 
terenie gminy

300 000,00 420 000,00 -12 000,00 0,00 408 000,00

0004 Remont urządzeń służących komunikacji i do obslugi dróg 3 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

0008
Naprawa i remont ogrodzenia w związku z poszerzeniem 
pasów drogowych

10 000,00 145 000,00 -10 000,00 0,00 135 000,00

0015
Przeniesienie szafek i przyłączy gazowych w związku z 
remontami dróg

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 917 000,00 637 000,00 -31 000,00 31 000,00 637 000,00

Własne Własne 1 917 000,00 637 000,00 -31 000,00 31 000,00 637 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 857 000,00 577 000,00 -31 000,00 31 000,00 577 000,00

0003 Demontaż wiat autobusowych 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0004
Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych pionowych i 
poziomych

150 000,00 150 000,00 0,00 31 000,00 181 000,00

0006 Aktualizacja ewidencji dróg 50 000,00 47 000,00 -16 000,00 0,00 31 000,00

0011 Nadzór inwestorski nad prowadzonymi pracami 40 000,00 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 11 013 000,00 -25 000,00 25 000,00 11 013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

Własne Własne 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

0002 Usuwanie zalewisk wodnych na drogach 40 000,00 40 000,00 0,00 25 000,00 65 000,00

0003 Czyszczenie kanalizacji deszczowej i wpustów ulicznych 150 000,00 150 000,00 -25 000,00 0,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 511 564,96 -77 550,62 78 557,62 15 512 571,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 235 787,00 0,00 737,00 236 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 179 088,00 0,00 592,00 179 680,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

S Sekretarz 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 306/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 38 491 895,09 -78 000,00 78 000,00 38 491 895,09

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 23 290 895,09 -53 000,00 53 000,00 23 290 895,09

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

0003
Remont chodników, wjazdów, parkingów oraz ulic na 
terenie gminy

300 000,00 420 000,00 -12 000,00 0,00 408 000,00

0004 Remont urządzeń służących komunikacji i do obslugi dróg 3 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

0008
Naprawa i remont ogrodzenia w związku z poszerzeniem 
pasów drogowych

10 000,00 145 000,00 -10 000,00 0,00 135 000,00

0015
Przeniesienie szafek i przyłączy gazowych w związku z 
remontami dróg

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 917 000,00 637 000,00 -31 000,00 31 000,00 637 000,00

Własne Własne 1 917 000,00 637 000,00 -31 000,00 31 000,00 637 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 857 000,00 577 000,00 -31 000,00 31 000,00 577 000,00

0003 Demontaż wiat autobusowych 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0004
Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych pionowych i 
poziomych

150 000,00 150 000,00 0,00 31 000,00 181 000,00

0006 Aktualizacja ewidencji dróg 50 000,00 47 000,00 -16 000,00 0,00 31 000,00

0011 Nadzór inwestorski nad prowadzonymi pracami 40 000,00 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 11 013 000,00 -25 000,00 25 000,00 11 013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

Własne Własne 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

0002 Usuwanie zalewisk wodnych na drogach 40 000,00 40 000,00 0,00 25 000,00 65 000,00

0003 Czyszczenie kanalizacji deszczowej i wpustów ulicznych 150 000,00 150 000,00 -25 000,00 0,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 511 564,96 -77 550,62 78 557,62 15 512 571,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 235 787,00 0,00 737,00 236 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 179 088,00 0,00 592,00 179 680,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

S Sekretarz 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 306/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 38 491 895,09 -78 000,00 78 000,00 38 491 895,09

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 23 290 895,09 -53 000,00 53 000,00 23 290 895,09

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 243 000,00 -22 000,00 22 000,00 4 243 000,00

0003
Remont chodników, wjazdów, parkingów oraz ulic na 
terenie gminy

300 000,00 420 000,00 -12 000,00 0,00 408 000,00

0004 Remont urządzeń służących komunikacji i do obslugi dróg 3 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

0008
Naprawa i remont ogrodzenia w związku z poszerzeniem 
pasów drogowych

10 000,00 145 000,00 -10 000,00 0,00 135 000,00

0015
Przeniesienie szafek i przyłączy gazowych w związku z 
remontami dróg

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 917 000,00 637 000,00 -31 000,00 31 000,00 637 000,00

Własne Własne 1 917 000,00 637 000,00 -31 000,00 31 000,00 637 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 857 000,00 577 000,00 -31 000,00 31 000,00 577 000,00

0003 Demontaż wiat autobusowych 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0004
Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych pionowych i 
poziomych

150 000,00 150 000,00 0,00 31 000,00 181 000,00

0006 Aktualizacja ewidencji dróg 50 000,00 47 000,00 -16 000,00 0,00 31 000,00

0011 Nadzór inwestorski nad prowadzonymi pracami 40 000,00 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 11 013 000,00 -25 000,00 25 000,00 11 013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

Własne Własne 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 307 000,00 307 000,00 -25 000,00 25 000,00 307 000,00

0002 Usuwanie zalewisk wodnych na drogach 40 000,00 40 000,00 0,00 25 000,00 65 000,00

0003 Czyszczenie kanalizacji deszczowej i wpustów ulicznych 150 000,00 150 000,00 -25 000,00 0,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 511 564,96 -77 550,62 78 557,62 15 512 571,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 235 787,00 0,00 737,00 236 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 179 088,00 0,00 592,00 179 680,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

S Sekretarz 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7



0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 31 089,00 0,00 127,00 31 216,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

S Sekretarz 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 2 201,00 0,00 18,00 2 219,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

S Sekretarz 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -60 000,00 60 000,00 13 116 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 856 700,00 -60 000,00 0,00 796 700,00

Własne Własne 621 700,00 856 700,00 -60 000,00 0,00 796 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 500 500,00 -60 000,00 0,00 440 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 500 500,00 -60 000,00 0,00 440 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 0,00 60 000,00 2 136 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 0,00 60 000,00 2 136 829,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 224 000,00 0,00 60 000,00 1 284 000,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 215 000,00 0,00 60 000,00 1 275 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 -17 550,62 17 820,62 22 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 309,22 8 309,22

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 241,40 9 241,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

Własne Własne 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 1 150 100,00 -9 000,00 9 000,00 1 150 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 668 100,00 -9 000,00 9 000,00 668 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

0001
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- wydatki za udział 
w akcjach pożarniczych

130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7



0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 31 089,00 0,00 127,00 31 216,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

S Sekretarz 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 2 201,00 0,00 18,00 2 219,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

S Sekretarz 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -60 000,00 60 000,00 13 116 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 856 700,00 -60 000,00 0,00 796 700,00

Własne Własne 621 700,00 856 700,00 -60 000,00 0,00 796 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 500 500,00 -60 000,00 0,00 440 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 500 500,00 -60 000,00 0,00 440 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 0,00 60 000,00 2 136 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 0,00 60 000,00 2 136 829,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 224 000,00 0,00 60 000,00 1 284 000,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 215 000,00 0,00 60 000,00 1 275 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 -17 550,62 17 820,62 22 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 309,22 8 309,22

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 241,40 9 241,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

Własne Własne 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 1 150 100,00 -9 000,00 9 000,00 1 150 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 668 100,00 -9 000,00 9 000,00 668 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

0001
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- wydatki za udział 
w akcjach pożarniczych

130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7



0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 82 440,00 0,00 592,00 83 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 31 089,00 0,00 127,00 31 216,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

S Sekretarz 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 423,00 0,00 127,00 14 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 2 201,00 0,00 18,00 2 219,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

S Sekretarz 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 047,00 0,00 18,00 2 065,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -60 000,00 60 000,00 13 116 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 856 700,00 -60 000,00 0,00 796 700,00

Własne Własne 621 700,00 856 700,00 -60 000,00 0,00 796 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 500 500,00 -60 000,00 0,00 440 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 500 500,00 -60 000,00 0,00 440 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 0,00 60 000,00 2 136 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 0,00 60 000,00 2 136 829,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 224 000,00 0,00 60 000,00 1 284 000,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 215 000,00 0,00 60 000,00 1 275 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 -17 550,62 17 820,62 22 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 550,62 -17 550,62 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 309,22 8 309,22

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 241,40 9 241,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

Własne Własne 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 270,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 1 150 100,00 -9 000,00 9 000,00 1 150 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 668 100,00 -9 000,00 9 000,00 668 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

0001
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- wydatki za udział 
w akcjach pożarniczych

130 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

Własne Własne 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

0002 Zakup środków czystości 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 8 304 000,00 -60 000,00 60 000,00 8 304 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 560 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00

0007
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkółw 
Ogólnokształcacych w Komorowie

0,00 350 000,00 -60 000,00 0,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -137 392,00 137 392,00 5 959 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 249 600,00 -85 896,00 85 896,00 3 249 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

Własne Własne 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

17 000,00 16 739,00 -5 233,00 0,00 11 506,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice

8 000,00 8 000,00 -775,00 0,00 7 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

Własne Własne 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

0001
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

3 000,00 3 261,00 0,00 10 995,00 14 256,00

0002
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

3 000,00 3 000,00 0,00 4 429,00 7 429,00

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 10 179,00 0,00 822,00 11 001,00

0007
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Osiedle Michałowice, sołectwo 
Michałowice i Opacz Mała

7 000,00 7 000,00 0,00 69 650,00 76 650,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

Własne Własne 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

0001
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0005
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

1 500,00 1 500,00 -822,00 0,00 678,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

Własne Własne 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

0002 Zakup środków czystości 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 8 304 000,00 -60 000,00 60 000,00 8 304 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 560 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00

0007
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkółw 
Ogólnokształcacych w Komorowie

0,00 350 000,00 -60 000,00 0,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -137 392,00 137 392,00 5 959 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 249 600,00 -85 896,00 85 896,00 3 249 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

Własne Własne 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

17 000,00 16 739,00 -5 233,00 0,00 11 506,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice

8 000,00 8 000,00 -775,00 0,00 7 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

Własne Własne 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

0001
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

3 000,00 3 261,00 0,00 10 995,00 14 256,00

0002
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

3 000,00 3 000,00 0,00 4 429,00 7 429,00

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 10 179,00 0,00 822,00 11 001,00

0007
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Osiedle Michałowice, sołectwo 
Michałowice i Opacz Mała

7 000,00 7 000,00 0,00 69 650,00 76 650,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

Własne Własne 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

0001
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0005
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

1 500,00 1 500,00 -822,00 0,00 678,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

Własne Własne 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 57 000,00 66 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00

0002 Zakup środków czystości 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 8 304 000,00 -60 000,00 60 000,00 8 304 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 7 264 000,00 -60 000,00 60 000,00 7 264 000,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 560 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00

0007
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkółw 
Ogólnokształcacych w Komorowie

0,00 350 000,00 -60 000,00 0,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -137 392,00 137 392,00 5 959 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 249 600,00 -85 896,00 85 896,00 3 249 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

Własne Własne 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 145 565,00 -6 008,00 0,00 139 557,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

17 000,00 16 739,00 -5 233,00 0,00 11 506,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice

8 000,00 8 000,00 -775,00 0,00 7 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

Własne Własne 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 119 198,95 0,00 85 896,00 205 094,95

0001
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

3 000,00 3 261,00 0,00 10 995,00 14 256,00

0002
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

3 000,00 3 000,00 0,00 4 429,00 7 429,00

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 10 179,00 0,00 822,00 11 001,00

0007
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Osiedle Michałowice, sołectwo 
Michałowice i Opacz Mała

7 000,00 7 000,00 0,00 69 650,00 76 650,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

Własne Własne 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 21 655,00 -2 322,00 0,00 19 333,00

0001
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0005
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

1 500,00 1 500,00 -822,00 0,00 678,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7



4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

Własne Własne 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 10 000,00 -4 262,00 0,00 5 738,00

0002
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

10 000,00 10 000,00 -3 654,00 0,00 6 346,00

0007
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice i Opacz Mała i Osiedlu 
Michałowice

70 000,00 70 000,00 -69 650,00 0,00 350,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -51 496,00 51 496,00 600 485,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,00 7 235,00 -3 140,00 0,00 4 095,00

Własne Własne 6 410,00 4 410,00 -3 140,00 0,00 1 270,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 410,00 4 410,00 -3 140,00 0,00 1 270,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne -organizacja 
wydarzeń kulturalnych Komorów

2 240,00 2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00

0003
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

900,00 900,00 -900,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 955,00 -445,00 0,00 510,00

Własne Własne 945,00 545,00 -445,00 0,00 100,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 945,00 545,00 -445,00 0,00 100,00

0001
Składki na Fundusz Pracy- organizacja wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

320,00 320,00 -320,00 0,00 0,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

125,00 125,00 -125,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 68 705,00 -11 963,00 4 960,00 61 702,00

Własne Własne 37 100,00 26 100,00 -10 613,00 4 960,00 20 447,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 26 100,00 -10 613,00 4 960,00 20 447,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 7 000,00 0,00 4 960,00 11 960,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

19 000,00 14 000,00 -7 383,00 0,00 6 617,00

0003
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

5 100,00 5 100,00 -3 230,00 0,00 1 870,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 42 605,00 -1 350,00 0,00 41 255,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 42 605,00 -1 350,00 0,00 41 255,00

0015 Umowy zlecenia związane z organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-

7 000,00 2 850,00 -1 350,00 0,00 1 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7



4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

Własne Własne 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 10 000,00 -4 262,00 0,00 5 738,00

0002
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

10 000,00 10 000,00 -3 654,00 0,00 6 346,00

0007
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice i Opacz Mała i Osiedlu 
Michałowice

70 000,00 70 000,00 -69 650,00 0,00 350,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -51 496,00 51 496,00 600 485,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,00 7 235,00 -3 140,00 0,00 4 095,00

Własne Własne 6 410,00 4 410,00 -3 140,00 0,00 1 270,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 410,00 4 410,00 -3 140,00 0,00 1 270,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne -organizacja 
wydarzeń kulturalnych Komorów

2 240,00 2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00

0003
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

900,00 900,00 -900,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 955,00 -445,00 0,00 510,00

Własne Własne 945,00 545,00 -445,00 0,00 100,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 945,00 545,00 -445,00 0,00 100,00

0001
Składki na Fundusz Pracy- organizacja wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

320,00 320,00 -320,00 0,00 0,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

125,00 125,00 -125,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 68 705,00 -11 963,00 4 960,00 61 702,00

Własne Własne 37 100,00 26 100,00 -10 613,00 4 960,00 20 447,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 26 100,00 -10 613,00 4 960,00 20 447,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 7 000,00 0,00 4 960,00 11 960,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

19 000,00 14 000,00 -7 383,00 0,00 6 617,00

0003
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

5 100,00 5 100,00 -3 230,00 0,00 1 870,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 42 605,00 -1 350,00 0,00 41 255,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 42 605,00 -1 350,00 0,00 41 255,00

0015 Umowy zlecenia związane z organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-

7 000,00 2 850,00 -1 350,00 0,00 1 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7



4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

Własne Własne 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 282 581,05 -77 566,00 0,00 205 015,05

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 10 000,00 -4 262,00 0,00 5 738,00

0002
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

10 000,00 10 000,00 -3 654,00 0,00 6 346,00

0007
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice i Opacz Mała i Osiedlu 
Michałowice

70 000,00 70 000,00 -69 650,00 0,00 350,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -51 496,00 51 496,00 600 485,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,00 7 235,00 -3 140,00 0,00 4 095,00

Własne Własne 6 410,00 4 410,00 -3 140,00 0,00 1 270,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 410,00 4 410,00 -3 140,00 0,00 1 270,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne -organizacja 
wydarzeń kulturalnych Komorów

2 240,00 2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00

0003
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

900,00 900,00 -900,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 955,00 -445,00 0,00 510,00

Własne Własne 945,00 545,00 -445,00 0,00 100,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 945,00 545,00 -445,00 0,00 100,00

0001
Składki na Fundusz Pracy- organizacja wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

320,00 320,00 -320,00 0,00 0,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

125,00 125,00 -125,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 68 705,00 -11 963,00 4 960,00 61 702,00

Własne Własne 37 100,00 26 100,00 -10 613,00 4 960,00 20 447,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 26 100,00 -10 613,00 4 960,00 20 447,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 7 000,00 0,00 4 960,00 11 960,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

19 000,00 14 000,00 -7 383,00 0,00 6 617,00

0003
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

5 100,00 5 100,00 -3 230,00 0,00 1 870,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 42 605,00 -1 350,00 0,00 41 255,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 42 605,00 -1 350,00 0,00 41 255,00

0015 Umowy zlecenia związane z organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-

7 000,00 2 850,00 -1 350,00 0,00 1 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7



Kolonia (fundusz sołecki)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 233 574,50 0,00 34 436,00 268 010,50

Własne Własne 5 700,00 15 130,00 0,00 31 316,00 46 446,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 15 130,00 0,00 31 316,00 46 446,00

0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice
(fundusz osiedla)

2 000,00 7 000,00 0,00 10 424,00 17 424,00

0003
Zakupy związane z organizacją imprez i zajec 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

2 200,00 2 200,00 0,00 20 892,00 23 092,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 218 444,50 0,00 3 120,00 221 564,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 218 444,50 0,00 3 120,00 221 564,50

0019
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców (fundusz 
sołecki)

7 850,00 5 900,00 0,00 2 881,00 8 781,00

0022
Zakup sceny, parkietu tanecznego, stołów i krzeseł -
Opacz Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 41 270,00 0,00 239,00 41 509,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 18 011,40 -400,00 12 100,00 29 711,40

Własne Własne 2 800,00 2 800,00 -400,00 9 000,00 11 400,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 2 800,00 -400,00 9 000,00 11 400,00

0002
Zakupy spożywcze zzwiązane z organizacją imprez i zajec 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00

0003
Zakupy spożywcze związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

1 000,00 1 000,00 -400,00 0,00 600,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 15 120,90 15 211,40 0,00 3 100,00 18 311,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 15 120,90 15 211,40 0,00 3 100,00 18 311,40

0011
Zakupy spożywcze związane z organizacją zabawy 
mikołajkowej - Opacz Mała (fundusz sołecki)

1 116,40 5 616,40 0,00 3 100,00 8 716,40

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 272 004,50 -35 548,00 0,00 236 456,50

Własne Własne 85 815,00 85 815,00 -30 678,00 0,00 55 137,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 85 815,00 -30 678,00 0,00 55 137,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

33 140,00 33 140,00 -2 400,00 0,00 30 740,00

0002
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michalowice 
(fundusz osiedla)

27 900,00 27 900,00 -12 041,00 0,00 15 859,00

0003
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

24 775,00 24 775,00 -16 237,00 0,00 8 538,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7



Kolonia (fundusz sołecki)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 233 574,50 0,00 34 436,00 268 010,50

Własne Własne 5 700,00 15 130,00 0,00 31 316,00 46 446,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 15 130,00 0,00 31 316,00 46 446,00

0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice
(fundusz osiedla)

2 000,00 7 000,00 0,00 10 424,00 17 424,00

0003
Zakupy związane z organizacją imprez i zajec 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

2 200,00 2 200,00 0,00 20 892,00 23 092,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 218 444,50 0,00 3 120,00 221 564,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 218 444,50 0,00 3 120,00 221 564,50

0019
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców (fundusz 
sołecki)

7 850,00 5 900,00 0,00 2 881,00 8 781,00

0022
Zakup sceny, parkietu tanecznego, stołów i krzeseł -
Opacz Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 41 270,00 0,00 239,00 41 509,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 18 011,40 -400,00 12 100,00 29 711,40

Własne Własne 2 800,00 2 800,00 -400,00 9 000,00 11 400,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 2 800,00 -400,00 9 000,00 11 400,00

0002
Zakupy spożywcze zzwiązane z organizacją imprez i zajec 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00

0003
Zakupy spożywcze związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

1 000,00 1 000,00 -400,00 0,00 600,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 15 120,90 15 211,40 0,00 3 100,00 18 311,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 15 120,90 15 211,40 0,00 3 100,00 18 311,40

0011
Zakupy spożywcze związane z organizacją zabawy 
mikołajkowej - Opacz Mała (fundusz sołecki)

1 116,40 5 616,40 0,00 3 100,00 8 716,40

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 272 004,50 -35 548,00 0,00 236 456,50

Własne Własne 85 815,00 85 815,00 -30 678,00 0,00 55 137,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 85 815,00 -30 678,00 0,00 55 137,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

33 140,00 33 140,00 -2 400,00 0,00 30 740,00

0002
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michalowice 
(fundusz osiedla)

27 900,00 27 900,00 -12 041,00 0,00 15 859,00

0003
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

24 775,00 24 775,00 -16 237,00 0,00 8 538,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7



Kolonia (fundusz sołecki)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 233 574,50 0,00 34 436,00 268 010,50

Własne Własne 5 700,00 15 130,00 0,00 31 316,00 46 446,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 15 130,00 0,00 31 316,00 46 446,00

0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice
(fundusz osiedla)

2 000,00 7 000,00 0,00 10 424,00 17 424,00

0003
Zakupy związane z organizacją imprez i zajec 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

2 200,00 2 200,00 0,00 20 892,00 23 092,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 218 444,50 0,00 3 120,00 221 564,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 218 444,50 0,00 3 120,00 221 564,50

0019
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców (fundusz 
sołecki)

7 850,00 5 900,00 0,00 2 881,00 8 781,00

0022
Zakup sceny, parkietu tanecznego, stołów i krzeseł -
Opacz Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 41 270,00 0,00 239,00 41 509,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 18 011,40 -400,00 12 100,00 29 711,40

Własne Własne 2 800,00 2 800,00 -400,00 9 000,00 11 400,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 2 800,00 -400,00 9 000,00 11 400,00

0002
Zakupy spożywcze zzwiązane z organizacją imprez i zajec 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00

0003
Zakupy spożywcze związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

1 000,00 1 000,00 -400,00 0,00 600,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 15 120,90 15 211,40 0,00 3 100,00 18 311,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 15 120,90 15 211,40 0,00 3 100,00 18 311,40

0011
Zakupy spożywcze związane z organizacją zabawy 
mikołajkowej - Opacz Mała (fundusz sołecki)

1 116,40 5 616,40 0,00 3 100,00 8 716,40

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 272 004,50 -35 548,00 0,00 236 456,50

Własne Własne 85 815,00 85 815,00 -30 678,00 0,00 55 137,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 85 815,00 -30 678,00 0,00 55 137,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

33 140,00 33 140,00 -2 400,00 0,00 30 740,00

0002
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michalowice 
(fundusz osiedla)

27 900,00 27 900,00 -12 041,00 0,00 15 859,00

0003
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

24 775,00 24 775,00 -16 237,00 0,00 8 538,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 186 189,50 -4 870,00 0,00 181 319,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 186 189,50 -4 870,00 0,00 181 319,50

0022
Usługi związane ze współorganizacją zabawy 
mikołajkowej- Opacz Mała (fundusz sołecki)

3 000,00 5 100,00 -3 100,00 0,00 2 000,00

0024
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opaczy
Kolonii (fundusz solecki)

36 966,00 16 000,00 -1 770,00 0,00 14 230,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -8 848,00 8 848,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -8 848,00 8 848,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 6 002,00 -1 400,00 50,00 4 652,00

Własne Własne 5 020,00 3 740,00 -700,00 50,00 3 090,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 020,00 3 740,00 -700,00 50,00 3 090,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów (fundusz osiedla)

700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Michałowice (fundusz osiedla)

1 720,00 440,00 0,00 50,00 490,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 2 262,00 -700,00 0,00 1 562,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 2 262,00 -700,00 0,00 1 562,00

0004
Składki na ubezpieczenia społeczn organizacja zajęć 
sportowych, gimnastycznych i tanecznych dla 
mieszkańców -Reguły (fundusz sołecki)

700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 503,00 -200,00 0,00 303,00

Własne Własne 715,00 180,00 -100,00 0,00 80,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 715,00 180,00 -100,00 0,00 80,00

0001
Składki na Fundusz Pracy- organizacja wydarzeń 
sportowych Komorów (fundusz osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 603,00 323,00 -100,00 0,00 223,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 603,00 323,00 -100,00 0,00 223,00

0004
Składki na Fundusz Pracy-organizacja zajęc sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 40 830,00 -3 568,00 0,00 37 262,00

Własne Własne 29 000,00 21 830,00 -1 455,00 0,00 20 375,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 21 830,00 -1 455,00 0,00 20 375,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Michalowice (fundusz osiedla)

10 000,00 11 530,00 -1 455,00 0,00 10 075,00

własne-
fundusz 

własne-fundusz sołecki 24 000,00 19 000,00 -2 113,00 0,00 16 887,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 186 189,50 -4 870,00 0,00 181 319,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 186 189,50 -4 870,00 0,00 181 319,50

0022
Usługi związane ze współorganizacją zabawy 
mikołajkowej- Opacz Mała (fundusz sołecki)

3 000,00 5 100,00 -3 100,00 0,00 2 000,00

0024
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opaczy
Kolonii (fundusz solecki)

36 966,00 16 000,00 -1 770,00 0,00 14 230,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -8 848,00 8 848,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -8 848,00 8 848,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 6 002,00 -1 400,00 50,00 4 652,00

Własne Własne 5 020,00 3 740,00 -700,00 50,00 3 090,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 020,00 3 740,00 -700,00 50,00 3 090,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów (fundusz osiedla)

700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Michałowice (fundusz osiedla)

1 720,00 440,00 0,00 50,00 490,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 2 262,00 -700,00 0,00 1 562,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 2 262,00 -700,00 0,00 1 562,00

0004
Składki na ubezpieczenia społeczn organizacja zajęć 
sportowych, gimnastycznych i tanecznych dla 
mieszkańców -Reguły (fundusz sołecki)

700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 503,00 -200,00 0,00 303,00

Własne Własne 715,00 180,00 -100,00 0,00 80,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 715,00 180,00 -100,00 0,00 80,00

0001
Składki na Fundusz Pracy- organizacja wydarzeń 
sportowych Komorów (fundusz osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 603,00 323,00 -100,00 0,00 223,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 603,00 323,00 -100,00 0,00 223,00

0004
Składki na Fundusz Pracy-organizacja zajęc sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 40 830,00 -3 568,00 0,00 37 262,00

Własne Własne 29 000,00 21 830,00 -1 455,00 0,00 20 375,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 21 830,00 -1 455,00 0,00 20 375,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Michalowice (fundusz osiedla)

10 000,00 11 530,00 -1 455,00 0,00 10 075,00

własne-
fundusz 

własne-fundusz sołecki 24 000,00 19 000,00 -2 113,00 0,00 16 887,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 186 189,50 -4 870,00 0,00 181 319,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 186 189,50 -4 870,00 0,00 181 319,50

0022
Usługi związane ze współorganizacją zabawy 
mikołajkowej- Opacz Mała (fundusz sołecki)

3 000,00 5 100,00 -3 100,00 0,00 2 000,00

0024
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opaczy
Kolonii (fundusz solecki)

36 966,00 16 000,00 -1 770,00 0,00 14 230,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -8 848,00 8 848,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -8 848,00 8 848,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 6 002,00 -1 400,00 50,00 4 652,00

Własne Własne 5 020,00 3 740,00 -700,00 50,00 3 090,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 020,00 3 740,00 -700,00 50,00 3 090,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów (fundusz osiedla)

700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Michałowice (fundusz osiedla)

1 720,00 440,00 0,00 50,00 490,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 2 262,00 -700,00 0,00 1 562,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 2 262,00 -700,00 0,00 1 562,00

0004
Składki na ubezpieczenia społeczn organizacja zajęć 
sportowych, gimnastycznych i tanecznych dla 
mieszkańców -Reguły (fundusz sołecki)

700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 503,00 -200,00 0,00 303,00

Własne Własne 715,00 180,00 -100,00 0,00 80,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 715,00 180,00 -100,00 0,00 80,00

0001
Składki na Fundusz Pracy- organizacja wydarzeń 
sportowych Komorów (fundusz osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 603,00 323,00 -100,00 0,00 223,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 603,00 323,00 -100,00 0,00 223,00

0004
Składki na Fundusz Pracy-organizacja zajęc sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 40 830,00 -3 568,00 0,00 37 262,00

Własne Własne 29 000,00 21 830,00 -1 455,00 0,00 20 375,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 21 830,00 -1 455,00 0,00 20 375,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Michalowice (fundusz osiedla)

10 000,00 11 530,00 -1 455,00 0,00 10 075,00

własne-
fundusz 

własne-fundusz sołecki 24 000,00 19 000,00 -2 113,00 0,00 16 887,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7



sołecki

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 19 000,00 -2 113,00 0,00 16 887,00

0003
Umowy zlecenia związane z organizacją zajęc sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -2 113,00 0,00 1 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 13 873,40 0,00 5 885,00 19 758,40

Własne Własne 4 000,00 3 000,00 0,00 3 885,00 6 885,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 3 000,00 0,00 3 885,00 6 885,00

0002
Zakupy związane z organizacja wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

4 000,00 0,00 0,00 3 885,00 3 885,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 373,40 10 873,40 0,00 2 000,00 12 873,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 373,40 10 873,40 0,00 2 000,00 12 873,40

0005
Zakupy związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Komorów

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 127 285,00 -3 680,00 2 913,00 126 518,00

Własne Własne 68 295,00 47 680,00 -3 680,00 0,00 44 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 27 680,00 -3 680,00 0,00 24 000,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń sportowych -
Komorów (fundusz osiedla)

17 800,00 9 800,00 -1 200,00 0,00 8 600,00

0002
Uslugi związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

6 465,00 8 350,00 -2 480,00 0,00 5 870,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 79 435,00 79 605,00 0,00 2 913,00 82 518,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 79 435,00 79 605,00 0,00 2 913,00 82 518,00

0004
Usługi związane z organizacją zajeć sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

13 200,00 13 200,00 0,00 2 913,00 16 113,00

Razem 107 994 870,40 118 762 359,20 -370 790,62 371 797,62 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7



sołecki

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 19 000,00 -2 113,00 0,00 16 887,00

0003
Umowy zlecenia związane z organizacją zajęc sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -2 113,00 0,00 1 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 13 873,40 0,00 5 885,00 19 758,40

Własne Własne 4 000,00 3 000,00 0,00 3 885,00 6 885,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 3 000,00 0,00 3 885,00 6 885,00

0002
Zakupy związane z organizacja wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

4 000,00 0,00 0,00 3 885,00 3 885,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 373,40 10 873,40 0,00 2 000,00 12 873,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 373,40 10 873,40 0,00 2 000,00 12 873,40

0005
Zakupy związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Komorów

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 127 285,00 -3 680,00 2 913,00 126 518,00

Własne Własne 68 295,00 47 680,00 -3 680,00 0,00 44 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 27 680,00 -3 680,00 0,00 24 000,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń sportowych -
Komorów (fundusz osiedla)

17 800,00 9 800,00 -1 200,00 0,00 8 600,00

0002
Uslugi związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

6 465,00 8 350,00 -2 480,00 0,00 5 870,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 79 435,00 79 605,00 0,00 2 913,00 82 518,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 79 435,00 79 605,00 0,00 2 913,00 82 518,00

0004
Usługi związane z organizacją zajeć sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

13 200,00 13 200,00 0,00 2 913,00 16 113,00

Razem 107 994 870,40 118 762 359,20 -370 790,62 371 797,62 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7



sołecki

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 19 000,00 -2 113,00 0,00 16 887,00

0003
Umowy zlecenia związane z organizacją zajęc sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -2 113,00 0,00 1 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 13 873,40 0,00 5 885,00 19 758,40

Własne Własne 4 000,00 3 000,00 0,00 3 885,00 6 885,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 3 000,00 0,00 3 885,00 6 885,00

0002
Zakupy związane z organizacja wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

4 000,00 0,00 0,00 3 885,00 3 885,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 373,40 10 873,40 0,00 2 000,00 12 873,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 373,40 10 873,40 0,00 2 000,00 12 873,40

0005
Zakupy związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Komorów

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 127 285,00 -3 680,00 2 913,00 126 518,00

Własne Własne 68 295,00 47 680,00 -3 680,00 0,00 44 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 27 680,00 -3 680,00 0,00 24 000,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń sportowych -
Komorów (fundusz osiedla)

17 800,00 9 800,00 -1 200,00 0,00 8 600,00

0002
Uslugi związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

6 465,00 8 350,00 -2 480,00 0,00 5 870,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 79 435,00 79 605,00 0,00 2 913,00 82 518,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 79 435,00 79 605,00 0,00 2 913,00 82 518,00

0004
Usługi związane z organizacją zajeć sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla mieszkańców -Reguły 
(fundusz sołecki)

13 200,00 13 200,00 0,00 2 913,00 16 113,00

Razem 107 994 870,40 118 762 359,20 -370 790,62 371 797,62 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7


	AAZarzadzenie
	§ 1

	zalacznik1
	zalacznik2

